

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

مشکلی در تامین ارز وجود ندارد

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: تامین ارز در کشور مشکلی ندارد. آقای شهباز حسن پور بیگلری گفت: خبرها حکایت از نبود مشکل در تامین ارز کشور دارد و صادرات پر وارادت پیشی گرفته است. آقای حسن پور بیگلری درباره قرار گرفتن مدیریت کامل ارز در اختیار بانک مرکزی گفت: دولت نیازمند یک فرمانده مقتدر در امور اقتصادی است تا از این طریق پاسخگوی مشکلات باشد. وی در ادامه اضافه کرد: بحث ارز از موضوعات بسیار مهم در کشور به حساب می آید و حساسیت بالایی دارد. بر همین اساس، پس از آنکه رئیس کل بانک مرکزی اختیارات لازم را از سران قوا برای حل مسائل مربوط به آن گرفته شاهد کشمی

شمن نرخ ارز شدیم. امید می رود این کار با سرعت بیشتری انجام گیرد. زیرا افزایش نرخ از یک شبه اتفاق افتاد اما برای کاهش آن باید تدابیری اندیشیده شود تا سریع و علمی باشد. نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه تأکید کرد: بانک مرکزی تا به اینجا کار تلاش خود را به خوبی انجام داده و خوشبختانه خرابی‌هایی که شنیده می‌شود، نشان از نبود مشکل در تامین ارز کشور دارد و صادرات پر وارادت پیشی گرفته است. انتظار می‌رود شرکت‌های بزرگ صنعتی، معدنی و پتروشیمی‌ها هم با دولت همکاری‌های لازم را انجام دهند تا شاهد کاهش بیشتر از این نرخ ارز باشیم. حسن پور بیگلری در این خصوص اظهار داشت: حاکم نرخ



اخبار کوتاه

بانک سپه بیش از ۱۸ میلیارد ریال تسهیلات در بهمن ماه پرداخت کرد



بانک سپه در بهمن ماه سال جاری بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد ریال در قالب بیش از ۲۲ هزار فقره تسهیلات در حوزه‌های قرض‌الحسنه ازدواج، فرزندانوری، قرض‌الحسنه خوداشتغالی کمیته امداد، بهزیستی و کمک ودیعه مسکن مستأجرین پرداخت کرده است. این بانک که در زمره بانک‌های برتر در زمینه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج است، در بهمن‌ماه سال جاری به ۷ هزار و ۲۳۶ پرونده به میزان ۱۰ هزار و ۱۲۸ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با کارمزد ۴ درصد پرداخت کرده است. این در حالی است که در حوزه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندانوری، بانک سپه بهمن‌ماه سال جاری ۳ هزار و ۵۹۶ میلیارد ریال برای ۸ هزار و ۷۱۵ فقره پرونده اختصاص داده است. بانک سپه تسهیلات قرض‌الحسنه خوداشتغالی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) را به میزان ۲ هزار و ۳۷۷ میلیارد ریال در قالب ۲ هزار و ۴۸۱ فقره پرونده، تسهیلات قرض‌الحسنه بهزیستی به مبلغ یک هزار و ۳۹۹ میلیارد ریال برای یک هزار و ۳۲۲ فقره پرونده و یک هزار و ۳۰۶ میلیارد ریال در قالب تسهیلات کمک ودیعه مسکن مستأجرین به ۱۷۷ و سه هزار و ۱۷۷ فقره پرونده اختصاص داده است.

کارکنان بانک پارسیان با اهدای خون جلوه‌هایی از نوع دوستی را به نمایش گذاشتند



مدیران و کارکنان بانک پارسیان با هدف یاری رساندن به بیماران نیازمند و کمک به افزایش ذخایر خونی سازمان انتقال خون کشور با استقبالی گسترده در امر نوع‌دوستانه اهدای خون مشارکت کردند. روزهای شششنبه و چهارشنبه ۲۳ و ۲۴ اسفندماه تیم مرکزی سازمان انتقال خون در محل ساختمان مرکزی بانک حضور یافته و مدیران و کارکنان بانک در محیطی کاملاً بهداشتی و با رعایت دستورالعمل‌های مرتبط، نسبت به اهدای خون خود اقدام کردند. گوش‌پرویزیان مدیرعامل و مصطفی‌رض‌غفایی عضو هیات مدیره بانک نیز ضمن مشارکت در این طرح حضور و جمعیتش کارکنان بانک در این اقدام خالصانه را جلوه‌ایی از نوع‌دوستی عنوان و از مشارکت کارکنان در این اقدام قدردانی کردند. شایان‌ذکر است: پارسیان‌ها در کار ارائه انواع خدمات بانکی به هم‌بیماران گرمای و مشتریان گران‌قدر، با اهدای خون خود از هیچ کوششی برای سلامتی و شادی هموطنان و مشتریان فراموش‌نموده و در حد توان خود در این راه قدم برداشتند و با این اقدام صمیمیت خود را یکبار دیگر به اثبات رساندند. گفتنی است: این نوع‌دوستانه برای چهارمین مرتبه در سال‌های اخیر است که با همکاری سازمان انتقال خون در ستاد مرکزی بانک پارسیان برگزار و همواره با استقبال ویژه ای روبرو شده است.

همکاری‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و سازمان منطقه آزاد انزلی گسترش می‌یابد

در پی دیدار رئیس هیأت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی، تعاملات ۳ سويه افزایش می‌یابد. «حسی‌املی» رئیس هیأت مدیره بانک و «محمدرضا ضعیف‌شام» مدیر شعب استان گیلان در راستای گسترش تعاملات و توسعه «حسی فرهادی» رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی دیدار و گفت‌وگو کردند. در این جلسه فرهادی اظهار داشت: منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی با هدف رونق در کسب‌وکارها، در حال توسعه و گسترش و راهاندازی پروژه‌های جدید است. وی ضمن تحسین عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، افزود: سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی برای گسترش و راهاندازی پروژه‌های جدید نیازمند حمایت‌های مالی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است. امالی نیز در این دیدار اظهار داشت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، کره‌شای مشکلات اقتصادی است و مدیران و کارکنان سازمان‌ها با نگاهی هوشمندانه قادر خواهند بود از طریق این بانک بر این مشکلات غلبه کنند. رئیس هیأت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران افزود: این بانک آمادگی دارد با انعقاد تفاهم‌نامه‌های همکاری، نقش پررنگی در توسعه گردشگری منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی داشته باشد. در پایان این جلسه تجنی شماع گفت: سازمان منطقه آزاد انزلی از مشتریان ارزنده و تأثیرگذار بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است و خواستار تقویت حساب و افزایش تعاملات ۲ نهاد شد.

طعم مهر در نوروز کارآفرین

بانک کارآفرین هزینه خرید هدایا به مناسبت عید نوروز سال ۱۴۰۲ را به ساخت مدرسه دانش آموزان استثنایی اختصاص داد. بانک کارآفرین همه ساله در آستانه فرارسیدن عید نوروز هدایایی را به رسم تقدیر به مشتریان خود اعطا می‌کند. اسما و با تصویب کمیته تبلیغات، هزینه خرید هدایای نوروزی به ساخت مدرسه دانش آموزان استثنایی در استان لرستان اختصاص پیدا کرد. «مدرسه استثنایی کارآفرین» شهر خمیر، آبدان و وسعی بیش از ۲ هزار متر مربع و زیربنای ۱۰۰۰ مترمربع شامل ۱۰۰۰ نفر دانش‌آموز استثنایی این شهر است. این مدرسه با دارا بودن ۶ کلاس درس ویژه به دانش آموزان کم توان ذهنی، آسیب دیده بینایی و شنوایی و دانش آموزان مبتلا به اختلالات طیفی، نویسنده، خدمات‌رسانی می‌کند. گفتنی است بانک کارآفرین در راستای عمل به تعهدات خود در قالب مسئولیت اجتماعی فعالیت‌هایی همچون کمک به آسیب‌دیدگان زلزله، خوی، خرید تجهیزات پزشکی برای بیماران علی‌الطلب (ع) شهر زاهدان، تامین لوازم التحریر برای مناطق محروم و... در سال ۱۴۰۱ اقدام داده است.

مجمع عمومی فوق‌العاده و عادی بطور فوق‌العاده بانک تجارت برگزار شد

مجمع عمومی فوق‌العاده و عادی به‌طور فوق‌العاده بانک تجارت با تصویب اصلاح بخشی از اساسنامه این بانک و انتخاب یک عضو جدید در هیأت مدیره برگزار شد. مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک تجارت به ریاست خوش‌مهر نماینده دولت جمهوری اسلامی ایران و وزارت امور اقتصادی و دارایی با دستور جلسه انتخاب و تکمیل اعضای هیأت مدیره این بانک، رأس ساعت ۱۰ صبح و روز پنجشنبه سی و پنجم اسفندماه حضور ۶۲۳۵ درصد از سهامداران حقیقی و حقوقی در سالن همایش‌های غیر مدیریت امور اعتباری بانک تجارت واقع در خیابان طالقانی تهران تشکیل شد. در این مجمع برای موفق اکثریت سهامداران، محمدرضا شریفیان به‌عنوان عضو هیأت مدیره این بانک انتخاب شد. شریفیان پیش از این به‌عنوان معاون مدیرعامل در امور راهبردی بازار و مدیر شعب سوکار و معاون مدیرعامل در امور علاوه بر جهت محدودیت‌های قانونی همچون سقف تسهیلات و تعهدات کلان، می‌تواند در عرصه‌های مختلف اقتصادی و تولیدی کشور حضور بسیار مؤثر و پررنگ‌تری داشته باشد. دکتر لسه‌گانی در پایان تصریح کرد: در سال‌های اخیر سرمایه بانک با ۳۳۰۰ میلیارد تومان به ۶۶۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت و این مهم ناشی از تلاش و بشکارت تمامی مدیران و کارکنان بانک، رفاه کارکنان است که منتهی‌لله پای ارزش‌ها و اهداف توسعه‌ای بانک ایستادند. شایان‌ذکر است در ادامه این جلسه مجمع عادی به‌طور فوق‌العاده بانک رفاه کارکنان با هدف انتخاب اعضای هیأت مدیره این بانک برگزار شد و در خصوص طرح مذکور از محل منابع صندوق توسعه ملی ۹۸۶۵ میلیارد ریال قرارداد منعقد و ۸۱۷۷ میلیارد ریال تسهیلات صندوق توسعه ملی ۵۷۶۸ میلیارد ریال پرداخت شده است. پرونده‌های تامین مالی شده بخش گردشگری در مناطق کمتر توسعه یافته از محل منابع صندوق توسعه ملی نیز ۱۲ فقره به مبلغ ۱۱۹۴ میلیارد ریال تسهیلات مصوب است که تاکنون ۱۷۳ میلیارد ریال آن پرداخت شده است. طرح‌های در حال بررسی بخش گردشگری از محل منابع صندوق توسعه ملی نیز شامل ۱۲ طرح به مبلغ ۵۷۰۰ میلیارد ریال معرفی شده که ۲۳۰۰ میلیارد ریال آن مصوب شده است. بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

ساماندهی تسهیلات خردبانک با کارت‌های اعتباری مدیریت شده



سرپرست بانک ملی ایران در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری با مدیران شرکت‌های تولیدی و فروشگاهی های زنجیره ای در خصوص کارت‌های اعتباری مدیریت شده گفت: بانک ملی ایران در راستای توسعه اقتصادی، حمایت از تولیدات داخلی کشور و افزایش توان و قدرت خرید مصرف‌کنندگان نهایی، تسهیلات اعطایی خرد خود را به صورت کارت‌های اعتباری مدیریت شده و CLOSED LOOP تخصصی می‌دهد. ابوالفضل تجارزاده در نشست صمیمی خود با مدیران شرکت‌های تولیدی و فروشگاه‌های زنجیره‌ای که با حضور حسن مؤمنان عضو هیات مدیره و دیگر مدیران بانک برگزار شد، تأمین مالی غیرمستقیم سرمایه در گردش تولیدکنندگان و شرکت‌های داخلی را از دیگر اهداف این تفاهم‌عنوان کرد و افزود: بانک ملی ایران به‌عنوان بزرگ‌ترین بانک کشور در راستای تحقق نیازهای مالی بخش‌های مختلف اقتصادی کشور، سالانه میلیارد‌ریال تسهیلات در قالب سرمایه ثابت، سرمایه در گردش و تسهیلات خرد مریحه به آحاد مصرف‌کنندگان و شرکت‌های تولیدی عرضه می‌کند. تسهیلات خرد شامل وام‌های کوتاه‌مدت، وام‌های بلندمدت، وام‌های مسکن، وام‌های خودرویی، وام‌های تحصیلی، وام‌های درمانی، وام‌های با ضمانت‌های بانکی و بانگاری شرکتی به صورت هدف دارد. خواهد بود. حسن مؤمنان عضو هیات مدیره بانک نیز بیان اینکه این اتفاق جدید در بانک ملی ایران در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم‌رهبری در خصوص کمک به شرکت‌های تولیدی کشور، گفت: تسهیلات مدیریت شده منجر به تسهیل خرد نظام بانکی کشور به بانک ملی ایران اختصاص دارد و از ابتدای سال آینده هم پیش از نیمی از تسهیلات این بخش از طریق کارت‌های اعتباری مدیریت شده اعطا خواهد شد. وی بیان کرد: بانک ملی ایران با بیش از ۹۰ سال قدمت همواره عملکردی متفاوت در نظام بانکی کشور داشته و امیدواریم با این مسیر جدید بتوانیم هم در جهت افزایش ظرفیت تولید و اشتغال کشور و هم رفح نیازهای اساسی مردم گام مؤثر برداریم. در پایان این نشست، مدیران شرکت‌های تولیدی و فروشگاه‌های زنجیره‌ای به بیان دغدغه‌ها، دیدگاه‌ها و پیشنهادات خود در جهت افزایش زمینه‌های همکاری‌های مشترک پرداختند و تفاهم‌نامه‌های همکاری را با بانک ملی ایران امضا کردند.

شعب، پیشخوان‌های شهرنت و خودپردازهای بانک شهر آماده خدمت‌رسانی به شهروندان

پیشخوان‌های شهرنت و سامانه‌های بانکداری الکترونیک این بانک در مناسب‌ترین شرایط خدمت‌رسانی قرار دارند تا بتوانند همانند گذشته، رضامندی بیش از پیش شهروندان را کسب کنند. طاهری با اشاره به افزایش حجم تراکنش‌ها در شبکه بانکی ملی افزود: ما در شبکه بانکی ملی اقدامات متعددی در جهت توسعه خدمات بانکی، ارائه شعبه و ۳۰ پیشخوان شهرنت در تمامی شهرها و مناطق محروم کشور، توجه به اصول مشتری‌مداری، رفح نیاز مشتریان و تکمیل آن‌ها در سراسر کشور، اقدامات خودپردازها، افزودن خدمات در میان شهروندان و اعتماد مشتریان مهم ترین سرمایه بانک شهر است. گفت: شبکه شعب این بانک با ارائه سبد کامل و

متنوع محصولات و خدمات مالی متناسب با خواسته‌های فعالان اقتصادی، واحدهای تولیدی، شرکت‌های خانماتی و... ارائه کمک به آنان برای بهره‌مندی از خدمات کامل بانکی و مالی در روزهای پایانی ۱۴۰۱ هستند. امالی شعب بانک شهر را تا یکشنبه برای ارائه خدمات ویژه به مشتریان شهرنت و شعبه و ۳۰ پیشخوان شهرنت در تمامی شهرها و مناطق محروم کشور، توجه به اصول مشتری‌مداری، رفح نیاز مشتریان و تکمیل آن‌ها در سراسر کشور، اقدامات خودپردازها، افزودن خدمات در میان شهروندان و اعتماد مشتریان مهم ترین سرمایه بانک شهر است. گفت: شبکه شعب این بانک با ارائه سبد کامل و

معاون شعب بانک شهر با اشاره به آمادگی کامل شعب، پیشخوان‌های شهرنت و خودپردازهای این بانک برای خدمت‌رسانی هر چه بهتر به شهروندان، گفت: با توجه به افزایش پرسرین روزهای سال و در راستای تقویت مشتریان شبکه بانکی، ارائه خدمات مستمر و شبانه‌روزی به بهترین نحو ممکن در دستور کار قرار دارد.

دکتر رحیم طاهری با تأکید بر خدمات‌رسانی شایسته کارکنان بانک شهر به مشتریان طی سال جاری و تلاش برای رفع نیازهای بانکی آنان به بهترین نحو ممکن، افزود: در هفته پایانی سال نیز شعبه

تندیس «مشتری‌مداری»

به ارتباط فردا «بانک آینده» رسید

توزیع کنندگان، راه‌کارهای افزایش سهم بازار با تأکید بر کرامت مشتری، سازمان‌دهی مناسب بازارهای عرضه و تقاضا بر اساس رقابت‌بنگاه‌های تجاری و در نهایت بررسی چالش‌های از کان مدیریت و روابط بین کارکنان و مشتریان را یکی از منابع اصلی سازمان اشاره کرد. دیگر برنامه‌های اجرایی این اجلاس می‌توان به برگزاری پانل تخصصی پرسش و پاسخ ویژه مدیران ارشد مجموعه، سخنرانی مقامات و مسئولین عالی‌رتبه کشور، معرفی، تجلیل و قدردانی از «۱۰۰ واحد مشتری‌مدار» در قالب اعطای «لوح زرین مشتری‌مداری» پس از ارزیابی به سطوح مختلف اشاره کرد. فضایی شدید بین بازارها، توسعه شبکه‌های اجتماعی و قدرت انتخاب گسترده مصرف‌کنندگان موجب شده است تا «مشتری‌مداری» و «رعایت حقوق مصرف‌کنندگان» به بهترین مرتب رقابتی بین شرکت‌ها و سازمان‌ها تبدیل شود. در اختتامیه مراسم از واحدهایی که شرایط مورد نظر کمیته علمی و امتیازهای لازم ارزیابی را داشتند در قالب اعطای لوح و تندیس زرین «مشتری‌مداری» قدردانی شد. شرکت ارتباط فردا از شرکت‌های زیرمجموعه بانک آینده همواره کوشیده است تا با ارائه محصولات و خدمات نوآورانه و به‌کارگیری روندها و فناوری‌های جدید در حوزه پرداخت الکترونیک و بانکداری دیجیتال به‌صورت امن، راحت و فرایر، رویکرد جدید و نوینی را در حوزه بانکداری الکترونیک به‌کاربرد کند. ارتباط فردا با نگاهی به آخرین تحولات دنیا در صنعت مالی و شناخت مباحث فضای بانکی و تجارت الکترونیک در ایران، محصولاتی را طراحی کرده و توسعه می‌دهد که می‌توانند در فضای زندگی دیجیتال ایرانیان تأثیر قابل‌توجهی داشته باشند. این شرکت با «پیش‌انداز» خلق زیست‌بوم یکپارچه و فرایر نوآوری‌هایی برای آینده‌ی بهتر، معماری خلق‌کننده زیست‌بومی خواهد بود که در آن خدمات نوین مالی و بانکی برای تمام مشتریان از هر قشر و گروهی با بهترین کیفیت و تجربه‌ای منحصر به‌فرد فراهم‌باشد و کمک کند آینده‌ای بهتر و روشن‌تر برای همه رقم بخورد.



در سومین اجلاس سراسری «یک‌صد واحد مشتری‌مدار»، شرکت ارتباط فردا با پیوسته به بانک آینده مورد تقدیر قرار گرفت و تندیس ستون مشتری‌مداری را در دریافت کرد.

سومین اجلاس سراسری «یک‌صد واحد مشتری‌مدار» با حضور جمعی از مسئولان و شرکت‌های برتر در زمینه فروش و مشتری‌مداری در مرکز همایش‌های صلاوسیما تهران برگزار شد که از شرکت ارتباط فردا از شرکت‌های زیرمجموعه بانک آینده نیز قدردانی شد. سیدبزرگ‌ترین عضو هیات «۱۰۰ واحد مشتری‌مدار» کشور با رویکرد معرفی و تجلیل از فعالان بینگانه‌ای تولیدی، بازرگانی و خدماتی در ۲۰ اسفندماه اسما برگزار شد. شرکت «ارتباط فردا» به‌عنوان یکی از این «صد واحد مشتری‌مدار» شناخته شد. محورهای این اجلاس می‌توان به مزایای به‌کارگیری ارتباط مستقیم با مشتری و مشتری‌مداری محور، استثنایی بانکداری تولیدی، بازرگانی و خدماتی در ۲۰ اسفندماه ذی‌فعلان بینگانه‌ای اقتصادی، تولیدی و خدماتی، تبیین جایگاه حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، بررسی امکان‌های صحتی مشتری در تأمین نیازهای تولیدکنندگان و

مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک رفاه برگزار شد

موافقت سهام‌داران با افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران به میزان ۶۶۰ هزار میلیارد ریال

کشور بر اساس استانداردهای بین‌المللی سلامت بانکی (کملز) تبدیل خواهد شد. مدیرعامل بانک رفاه کارگران با اشاره به اثرات افزایش سرمایه بر فعالیت‌های بانک رفاه کارگران افزود: این افزایش سرمایه شاخص‌های مهمی نظیر کفایت سرمایه بانک رفاه کارگران را در حد استانداردهای شبکه بانکی کشور (در حد ۸۰ درصد) بسطیر فراتر برده و به عنوان یکی از بانک‌های اول کشور از منظر سرمایه، علاوه بر جهت محدودیت‌های قانونی همچون سقف تسهیلات و تعهدات کلان، می‌تواند در عرصه‌های مختلف اقتصادی و تولیدی کشور حضور بسیار مؤثر و پررنگ‌تری داشته باشد.



بندها همکاری و اثر بخش وزارتخانه‌های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصادی و دارایی و سازمان تأمین اجتماعی امکان‌پذیر نبود. وی افزود: با این افزایش سرمایه شاخص کفایت سرمایه بانک رفاه کارگران از ۴۷٫۷ درصد به ۱۲ درصد افزایش خواهد یافت و ضمن کسب رتبه اول شبکه بانکی در این شاخص، دست این بانک را برای ارائه خدمات مؤثر به حوزه تولید ملی و اشتغالزایی بیش از پیش باز خواهد کرد. دکتر لسه‌گانی تصریح کرد: این مهم ظرفیت‌های بسیار بزرگی برای بانک رفاه کارگران برای خدمت‌رسانی به عموم مردم و بهره‌ده جامعه هدف سازمان تأمین اجتماعی فراهم خواهد شد و ما به این امیدیم که با تکیه بر توانمندی‌های خود، خدماتی را در اختیار مشتریان خود قرار دهیم که در راستای تحقق اهداف و تعهدات ما باشد. وی افزود: با این افزایش سرمایه، بانک رفاه کارگران به یکی از بانک‌های برتر

افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران بستر ارائه خدمات به جامعه هدف سازمان تأمین اجتماعی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که عموماً از قشر شریف کارگران و بازنشستگان هستند، بیش از پیش فراهم خواهد شد. وی افزود با تداوم فرایند توسعه‌ای که در بانک رفاه کارگران وجود دارد، امیدواریم به زودی شاهد افزایش سرمایه این بانک به میزان ۱۰۰ هزار میلیارد تومان باشیم و بنویس شک وزارت امور اقتصادی و دارایی از این مهم حمایت می‌کند. دکتر مصطفی سعوری معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان تأمین اجتماعی طی سخنانی در این مجمع گفت: افزایش سرمایه ۶۶۰ میلیارد تومان می‌تواند بانک رفاه کارگران نقطه عطفی در تاریخ فعالیت این بانک محسوب می‌شود و برکات بسیار زیادی را برای حوزه اقتصادی و تولیدی کشور به همراه خواهد داشت. وی افزود: تلاش‌های مدیران و کارکنان بانک رفاه کارگران به ویژه دکتر سالی‌های اخیر شایسته قدردانی است و این بانک به‌عنوان یکی از بهترین واحدها و همیار سازمان تأمین اجتماعی که عمل به تعهدات خود بود و کناران این سازمان ایستاد بدون شک این همراهی هم برای این سازمان و هم مجموعه نظام بسیار ارزشمند است. دکتر اسماعیل گالانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران طی سخنانی در این مجمع گفت: بندها شک افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران

تامین مالی ۹۳۱۱ میلیارد ریالی طرح‌های گردشگری از محل منابع صندوق توسعه ملی

بانک گردشگری تاکنون در مجموع ۷۵ طرح حوزه گردشگری را در مناطق پرخورد و کمتر توسعه یافته کشور به مبلغ بیش از ۹۳۱۱ میلیارد ریال از محل منابع صندوق توسعه ملی تأمین مالی کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، این بانک به‌عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی در حوزه گردشگری طی سال‌های گذشته عملکرد مطلوبی داشته و ۳۶ و نیم میلیارد ریال در مناطق پرخورد را در محل این صندوق تأمین مالی کرده است. در خصوص طرح مذکور از محل منابع صندوق توسعه ملی ۹۸۶۵ میلیارد ریال قرارداد منعقد و ۸۱۷۷ میلیارد ریال تسهیلات صندوق توسعه ملی ۵۷۶۸ میلیارد ریال پرداخت شده است. پرونده‌های تامین مالی شده بخش گردشگری در مناطق کمتر توسعه یافته از محل منابع صندوق توسعه ملی نیز ۱۲ فقره به مبلغ ۱۱۹۴ میلیارد ریال تسهیلات مصوب است که تاکنون ۱۷۳ میلیارد ریال آن پرداخت شده است. طرح‌های در حال بررسی بخش گردشگری از محل منابع صندوق توسعه ملی نیز شامل ۱۲ طرح به مبلغ ۵۷۰۰ میلیارد ریال معرفی شده که ۲۳۰۰ میلیارد ریال آن مصوب شده است. بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.